1

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ SƠN TRÀ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /UBND                         Sơn Trà, ngày  31 tháng  03 năm 2023

     Về việc xác minh đăng

   Ký khai sinh cho công dân

            Hồ Văn Dân

 Kính gửi: UBND xã Trà Phong, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 31 tháng 03 năm 2023; UBND xã Sơn Trà có tiếp nhận Công văn số

02/UBND ngày 28/03/2023 của UBND xã Trà Phong về việc đề nghị phối hợp thực

hiện xác minh hồ sơ đăng ký khai sinh cho công dân có tên: Hồ Văn Dân

Ủy ban nhân dân xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi đã chỉ đạo

 Công chức Tư pháp - hộ tịch thực hiện rà soát  hồ sơ lưu trữ sổ hộ tịch của xã

Trà Quân cũ hiện đang lưu giữ từ năm 1988 đến nay không có thông tin của công dân.

Sinh ngày: 20/09/1988

Giới tính: Nam       dân tộc:  Co   quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: Xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

Quê quán: Xã SơnTrà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Có quan hệ với thân nhân dưới đây :

Họ và tên mẹ: Hồ Thị Liên, Sinh năm  18/08/1946

Dân tộc: Co, quốc tịch: Việt Nam

Họ và tên Cha: Hồ Văn Chiến, sinh năm 1949

Trong thời gian đang cư trú tại tổ 8, thôn Trà Ong, xã Trà Quân, huyện Tây

Trà, tỉnh Quảng Ngãi ( do sáp nhập đơn vị hành chính xã, huyện, tỉnh nay thuộc tổ 8,

thôn Trà Ong, xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Nay UBND xã Sơn Trà xác nhận cụ thể như sau:

Công dân Hồ Văn Dân, trong thời gian cư trú tại tổ 8, thôn Trà Ong, xã Sơn

Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi, từ ngày 20/09/1998 đến nay chưa thực hiện

việc đăng ký khai sinh tại UBND xã Sơn Trà

Trên đây là kết quả xác minh thông tin hộ tịch của Công dân Hồ Văn Dân,

UBND xã Sơn Trà, thông báo đến UBND xã Trà Phong, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng

Ngãi, được biết để thực hiện đăng ký khai sinh cho Công dân theo đúng quy định.

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

 2

		HỒ VĂN BÀI
	2023-03-31T17:06:22+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2023-04-01T15:31:56+0700

		2023-04-01T15:31:56+0700